
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
30/2012.(X.31.) önkormányzati rendelete

a telekadóról szóló 29/2002. (XII. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 
(1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  h) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének A telekadóról szóló 29/2002. (XII. 20.) 
önkormányzati  rendelet (a továbbiakban: rendelet)   3.§-a helyébe a következő rendelkezés 
lép:

"3. § Az adó évi mértéke 110,- Ft/m2.

2.§  (1) Ez a rendelet 2012. november 1-jén lép hatályba és 2012. november 2-án hatályát 
veszti.
(2) A rendeletet 2012. január 1-től kell alkalmazni a 2012. évi adóévre vonatkozóan.

Michl József dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző

A  rendelet megalkotásának napja: 2012. október 31.



INDOKOLÁS

Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének a telekadóról szóló 29/2002. (XII.20.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló
30/2012.(X.31.) önkormányzati rendeletéhez

1. §- hoz

A helyi önkormányzat adó-megállapítási jogának kereteit a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
tv. szabályozza., amelynek 6. § (c) bekezdése értelmében az önkormányzat adó-megállapítási 
joga  arra  is  kiterjed,  hogy  az  adó  mértékét  a  helyi  sajátosságokhoz,  az  ön  kormányzat 
gazdálkodási  követelményeihez  és  az  adóalanyok  teherviselő  képességéhez  igazodóan 
megállapítsa. Az adómérték a 2011. évben megállapított adómértéknél (150 Ft/m2) kedvezőbb 
szabályozást tartalmaz.

2. §- hoz

A rendelet hatályba lépéséről és a beépülés utáni hatályvesztésről rendelkezik. A rendeletben 
meghatározott  új  adómértéket  a  2012.  adóévre is  alkalmazni  kell.  A rendelet  az adózókra 
kedvezőbb szabályozást tartalmaz, így gyors hatályba lépése indokolt.


